



قبل از سفر با خودروی شخصی چه چیزهایی را باید بررسی کنیم؟



رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران: مسافران نوروزی بهتر است تا فرصت هست و تعمیرکاران سرشان بیشتر از این شلوغ نشده ماشین خود را برای بررسی و چکاپ نزد تعمیرگاه قابل اطمینان خود ببرند.



تیتراهای امروز

آماده باش بیمارستان‌ها برای نوروز

طبق ابلاغ وزارت بهداشت، باید پزشکان متخصص و اعضای هیات علمی در مراکز درمانی حضور داشته باشند



آغاز معاملات گواهی سپرده نفت خام از امروز

پای نفت به بورس باز شد

صبح روز گذشته در مراسمی، نشست معرفی معاملات گواهی سپرده نفت خام و میعانات گازی برگزار و اعلام شد که گواهی سپرده نفت از امروز در بورس انرژی ایران قابل معامله است.



ایده‌های دکوراسیون بهاری



نگاهی به کدهای اخلاقی گردشگری و احترام به فرهنگ میزبان

روی فرهنگ و محیط زیست مقصد خوش نیندازید

برهم زدن اکوسیستم طبیعی با تولید بی‌رویه زباله، از متداول‌ترین کارهایی است که گردشگران بدون در نظر گرفتن اصول اخلاقی گردشگری انجام می‌دهند



هشدارهایی که درباره چهارشنبه سوری جدی گرفته نمی‌شود شب ترس و مرگ و انفجار

چند سالی است که رسم سنتی و دیرین چهارشنبه سوری جای خود را به شبی پر از دلهره و ترس همراه با صدهای انفجار و وقوع حوادث خونین و مرگبار داده است.



ادامه روند کاهشی قیمت گوشت قرمز

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی از روند کاهش قیمت گوشت قرمز در ایام پایانی سال خبر داد.



امیر قلعه نویی سرمربی جدید یوزها نیمکتی که بالاخره ایرانی شد



آغاز عملیات نوروزی هلال احمر با مشارکت ۶۹ هزار جوان

همین صفحه



عکس‌ها: مرضیه موسوی / ایرنا



تازه‌ها

با حضور ناظران گینس

رکورد جهانی کاشت همزمان ۱۰۰ هزار درخت توسط ایران شکسته شد

رکورد جهانی کاشت همزمان ۱۰۰ هزار درخت در ۱۹ دقیقه و ۴۳ ثانیه با حضور ناظران گینس توسط ایران شکسته شد. به گزارش ایرنا و به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، روز گذشته مراسم کاشت همزمان ۱۰۰ هزار درخت به همت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با حضور ناظران گینس برگزار شد. بر اساس این گزارش، در ۴۱۸ نقطه کشور عملیات کاشت همزمان ۱۰۰ هزار درخت با همکاری مشترک سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و سازمان هلال احمر جمهوری اسلامی ایران انجام شد. گفتنی است، ثبت این رکورد جهانی ضمن ارتقای فرهنگ حفظ محیط زیست، در افزایش انگیزه اجتماعی مردم برای داشتن زیست‌بومی سرسبز و شاداب، تأثیر بسزایی خواهد داشت.

رئیس جمعیت هلال احمر خبرداد

آغاز عملیات نوروزی هلال احمر با مشارکت ۶۹ هزار جوان از اسفند

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: ۶۹ هزار جوان و داوطلب این جمعیت از روز ۲۴ اسفند، در قالب عملیات بزرگ نوروزی، در ۱۶۰۰ پایگاه ثابت و سیار هلال احمر به مسافران نوروزی خدمات‌رسانی می‌کنند. به گزارش ایرنا، پیرحسین کولیوند در جریان برگزاری طرح ملی خدمات نوروزی ۱۴۰۱ در حرم مطهر امام خمینی(ره) اظهار داشت: در عملیات نوروزی علاوه بر خدمات امداد و نجات، خدمات فرهنگی و اجتماعی نیز در ورودی و خروجی شهرها ارائه می‌شود. محیط‌های شاداب و جذاب برای مردم و محل‌هایی برای بازی و سرگرمی کودکان هم ایجاد می‌شود تا همه نوروزی پرنشاط را تجربه کنند. رئیس جمعیت هلال احمر توضیح داد: در عملیات نوروزی، محیط‌های آموزشی نیز برای آموزش

سرعت مجاز در آزادراه‌ها ۱۰ کیلومتر کاهش یافت

شهیر افندی‌زاده یادآور شد: بنا به تأکید وزیر راه و شهرسازی، مقرر شد توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، ۸۰۰۰ کیلومتر از طول محورهای مواصلاتی مهم کشور و ۲۰۰ نقطه پرتصادف در سطح کشور تا قبل از شروع طرح نوروزی، ایمن‌سازی، آشکارسازی و اصلاح هندسی شود که این موضوع مهم از محل اعتبارات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و با همکاری همه استان‌ها در حال انجام است. در ادامه این نشست از سامانه ارجاع کار طراحی و نظارت بر راه‌های اختصاصی واقع در حریم راه‌های اصلی نیز که با همکاری مشترک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و سازمان نظام مهندسی تهیه و راه‌اندازی شده است، رونمایی شد.

این سامانه برای سیستماتیک کردن فرایند طراحی و نظارت دسترسی‌های اختصاصی برون شهری ایجاد شده است.

آب و هوا

سامانه بارشی در راه ایران

هشدار هواشناسی برای احتمال خسارت به محصولات کشاورزی و آبگرفتگی در ۱۹ استان هشدار هواشناسی برای احتمال خسارت به محصولات کشاورزی و آبگرفتگی در ۱۹ استان سازمان هواشناسی از ورود ۲ سامانه بارشی به کشور طی هفته جاری خبر داد و برای ۱۹ استان هشدار آب‌گرفتگی و خسارت به محصولات کشاورزی صادر کرد. به گزارش تسنیم، براساس تحلیل نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی از اواخر وقت روز گذشته با ورود سامانه بارشی از جنوب غرب در استان‌های خوزستان، لرستان و ایلام، بارش‌ها آغاز شد. امروز با حرکت سامانه بارشی به سمت شرق در استان‌های خوزستان، ایلام، لرستان، کرمانشاه، جنوب همدان، مرکزی، کردستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، جنوب اصفهان، بوشهر و فارس رگبار باران و وزش باد شدید موقتی روی می‌دهد. سه‌شنبه در استان‌های کرمان، یزد، برخی مناطق اصفهان و ارتفاعات البرز شرقی بارش‌ها ادامه خواهد داشت. روز چهارشنبه در جنوب کرمان، خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان ابرناکی و بارش پراکنده انتظار می‌رود و با ورود سامانه بارشی به کشور بارش‌ها در نوار غربی آغاز می‌شود. پنجشنبه بارش پراکنده در شمال غرب و غرب ادامه دارد و در سواحل دریای خزر، دامنه‌ها و ارتفاعات البرز در استان‌های البرز، قزوین، تهران و سمنان رگبار باران روی می‌دهد.

آغاز عملیات نوروزی هلال احمر با مشارکت ۶۹ هزار جوان از اسفند

همگانی مردم ایجاد می‌شود. علاوه بر این، پشتوانه نیروی انسانی در ایام نوروز بیش از ۲ میلیون نفر خواهد بود و در صورت لزوم از این تعداد نیرو هم استفاده خواهد شد. امسال علاوه بر فعالیت پایگاه‌های ثابت امداد و نجات، پایگاه‌های سیار را هم برای خدمات رسانی در نوروز ایجاد کرده‌ایم. حداقل ۱۶۰۰ پایگاه ثابت و سیار در نوروز خدمات رسانی می‌کنند و همه آمبولانس‌ها، خودروهای امداد و نجات، موتورسیکلت‌ها و حتی دوچرخه سواران در قالب طرح‌های مختلف امدادی و آموزشی مشغول خدمت رسانی خواهند شد. کولیوند از حضور تیم‌های سحر در عملیات نوروز خبر داد و خاطر نشان کرد: بالگردهای هلال احمر هم در ایام نوروز برای ارائه خدمات امدادی به مردم فعال هستند.